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PRESSMEDDELANDE
Stockholm den 26 augusti 2004

Sveriges största och äldsta nätradiostation fyller år

Det var år 1999 och tidig höst då ett par radiointresserade grabbar bestämde sig för att dra igång en 

Internetradiostation – mest på skoj. Stationen hette 7up-radio och man använde det då relativt nya 

programmet Shoutcast från företaget Nullsoft, för själva sändningarna.

  Sedan dess har stationen bara växt och den 1 februari förra året strukturerades den om och bytte 

namn till Radioseven – ett namn som gav ett seriösare intryck, något som var en förutsättning för att 

kunna arbetare vidare på ett högre plan.

  Radion växte betydligt under 2002 och vi är idag Sveriges största renodlade nätradiostation. Tidigare i 

år har vi blivit utnämnda till Sveriges fjärde bästa nöjessajt 2004 och den 25:e bästa totalt av tidningen

InternetWorld - något vi såklart är mycket hedrade över. 

  I helgen fi rar vi Radiosevens femårsjubileum. Vi kommer ha extra mycket sändningar med våra

programledare runt om i landet, extra mycket tävlingar och extra mycket önskemusik. På vår hemsida 

kommer vi publicera lyssnarnas egna minnen från de fem år som gått och vi letar just nu febrilt i våra 

skrymslen och vrår efter höjdpunkter bland inspelat material från 1999 och framåt. 

    — Det är riktigt kul att Radioseven lyckats så pass bra. Vi kunde aldrig förutse en sån succé som den-

na. Dock har vi fortfarande mycket kvar att förbättra och vi blir aldrig nöjda. Utan våra lojala lyssnare 

hade vi inte varit där vi är idag och det är dem tillsammans med våra ideellt arbetande medlemmar vi 

har att tacka för framgångarna, säger Mikael Olsson, ordförande.

För mer information, kontakta:

Robin Calmegård Siurua, marknadsansvarig, Seven Broadcasting, telefon 073-643 68 05, robin@sevenbroadcasting.se

Mikael Olsson, ordförande, Seven Broadcasting, telefon 073-907 17 27, mikael@sevenbroadcasting.se

Radioseven fi rar fem år på nätet

www.radioseven.se är en nätradio som bygger 
på ideellt arbete under fl era års tid. Vi har utveck-
lats från att vara ett halvhjärtat hobbyprojekt till 
att vara Sveriges största nätradiostation på bara 
5 år. Vi som arbetar med stationen är ungdomar i 
åldrarna 15 till 35 år.
    Stationens radiopratare befi nner sig inte i en fast 
studio utan vi sänder från olika platser i landet. Det 
krävs numera inte en studio för miljoner och det

ger oss enorma möjligheter skapa en innehållsrik 
och intressant radio.
    Vi sänder radio som vi tror att lyssnarna vill höra 
den. Utan långa reklamavbrott, med hög ljudkval-
itet, duktiga radiopratare och med möjligheten 
att påverka innehållet i större grad än på andra 
stationer.
    Självklart levererar vi också den bästa musik-
mixen av låtar som vi kallar Nätets Bästa Musik.
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